[image: image1.png]

Собрание депутатов Мартыновского района
 Ростовской области

(6-й созыв)

РЕШЕНИЕ
	Принято

Собранием депутатов

	22 ноября 2019 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Мартыновского района от 02.08.2013 № 245
«О создании дорожного фонда Мартыновского района»

В связи с необходимостью приведения в соответствие с областными нормативными правовыми актами

Собрание депутатов Мартыновского района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Мартыновского района, утвержденного решением  Собрания депутатов Мартыновского района от 02.08.2013 № 245 «О создании дорожного фонда Мартыновского района», следующие изменения:

а) в части 1:

пункт 1.4. изложить в следующей редакции: «Главным распорядителем средств дорожного фонда является Администрация Мартыновского района.»;

б) в части 2:

пункт 2.1. дополнить подпунктом «н» следующего содержания: «н) доходы от уплаты транспортного налога;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -
глава Мартыновского района                                                   А.Н. Мартынов
сл. Большая Мартыновка

22 ноября 2019 года

№ 331